

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 22.09.2017 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Dostawę chirurgicznych sterylnych markerów skórnych.”
DZP/94/2017

WYJAŚNIENIA

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie markera chirurgicznego z wyskalowaną nasadką – 9 cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ



Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę i tym samym modyfikuje zapis w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie markera chirurgicznego nie posiadającego skali pomiarowej na korpusie pisaka? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę i tym samym modyfikuje zapis w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapotrzebowanej ilości markerów ze względu na fakt, iż markery chirurgiczne posiadane przez naszą firmę sprzedawane są wyłącznie w opakowaniach zbiorczych a' 100 szt. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o podanie wymaganej ilości.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

z. up. Dyrektora SPSK
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Olimpia Jobda